COMUNE DI SAVIORE DELL'ADAMELLO

VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 1 del 30/04/2015

ENTRATE ANNO: 2015

Classificazione

Tip. 200

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Note var.: da reimputazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale
Note var.: da reimputazione

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Contributi agli investimenti

Totale Capitoli Variati su Titolo 4

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2015

USCITE ANNO: 2015

Classificazione

Macroaggr. 3

Macroaggr. 3

Macroaggr. 4

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 1 - Organi istituzionali
TITOLO 1
Spese correnti

Acquisto di beni e servizi

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 1
Programma 4 - Gestione delle entrate tributarie e s

TITOLO 1
Spese correnti

ervizi fiscali

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Utente: Bonomelli Bortolina, Data di stampa: 30/04/2015

Anno
comp

2015 CP

2015 CP

CP
Cs

CpP
CpP

Anno
comp

CP
CS

CP
CP

CpP
Cs
CpP
Cs

Iniziale

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

SALDO COMPETENZA

Iniziale

19.000,00

19.000,00
19.000,00

14.000,00

1.400,00

Variazioni Variazione Variazione
precedenti positiva negativa
0,00 58.327,70 0,00

0,00 6.168,45 0,00

0,00 2.508.400,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2.508. 400,00 0,00
0,00 2.572.896,15 0,00

2.572.896,15

Variazioni Variazione Variazione
precedenti positiva negativa
0,00 879,60 0,00

0,00 0,00

0,00 8 79,60 0,00

0, 00 879,60 0,00
0,00 4.667,46 0,00

0,00 0,00

0,00 363,22 0,00

0,00 0,00

Definitivo

58.327,70

6.168,45

2.508.400,00
0,00

2.508.400,00
2.572.896,15

Definitivo

19.879,60

0,00
19.879,60
19.879,60

19.730,99
0,00
1.820,64
0,00

Accertato

0,00

0,00

2.508.400,00

2.508.400,00
2.508.400,00

Impegnato

879,60

879,60
879,60

9.334,92

726,44

Rimanenza

58.327,70

6.168,45

0,00

0,00
64.496,15

Rimanenza

19.000,00

19.000,00
19.000,00

10.396,07

1.094,20
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Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 4

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimo  niali

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 10 Altre spese correnti

Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimo  niali
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su Programma 5

Programma 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi

Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 6

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - A nagrafe e stato civile
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 7

Programma 10 - Risorse umane

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti

Utente: Bonomelli Bortolina, Data di stampa: 30/04/2015

CP
CP

CP
Cs

CP
CP

CP
CS

CP
CP

CpP
Cs

CP
CP

CP
CS

CP
CP

CpP
Cs

15.400,00
15.400,00

0,00

0,00
0,00
34.400,00

1.000,00

1.000,00
1.000,00

5.000,00

5.000,00
5.000,00
6.000,00

0,00

0,00
0,00

83.600,00

0,00
0, 00

0,00

0,00
0,00
00 0

0,00

0,00
00 O

0,00

0,00
00 0
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

5 .030,68
5.030,68

5.000,00
0,00

5.000, 00
5.0 00,00
10.910,28

464,22
0,00

46 4,22
464,22

500,00
0,00

50 0,00
500,00
964,22

746,01

0,00
746,01

746 01

44.595,36
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

21.551,63
21.551,63

5.000,00
0,00

5.000,00
5.000,00
46.431,23

1.464,22

0,00
1.464,22
1.464,22

5.500,00
0,00

5.500,00
5.500,00
6.964,22

746,01

0,00
746,01
746,01

135.825,74
0,00
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10.061,36
10.061,36

5.000,00

5.000,00
5.000,00
15.940,96

464,22

464,22
464,22

500,00

500,00
500,00
964,22

746,01

746,01
746,01

88.894,27

11.490,27
11.490,27

0,00

0,00
0,00
30.490,27

1.000,00

1.000,00
1.000,00

5.000,00

5.000,00
5.000,00
6.000,00

0,00

0,00
0,00

46.931,47
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Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 10
Programma 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 11
Totale Capitoli Variati su Missione 1
Missione 5

Tutela e valorizzazione dei beni e attivita cultura i
Programma 2 - Attivita culturali e interventi diver  si nel settore culturale
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 4 Altri trasferimenti in conto capitale
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 2
Totale Capitoli Variati su Missione 5
Missione 10

Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 5
Totale Capitoli Variati su Missione 10
Missione 10

Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi

Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 10

Missione 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Utente: Bonomelli Bortolina, Data di stampa: 30/04/2015

CP
CP

CP
Cs

CP
CP

CP
CS

CP
CP
CP

CpP
Cs

CpP
CP
CP

CP
CS

CP
CP
CP

83.600,00
83.600,00

3.000,00

3.000,00
3.000,00
86.600,00

500,00

500,00
500,00
500,00

3.500,00

3.500,00
3.500,00
3.500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0 ,00

0,00

0,00
0, 00
00 0

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
00 0
00 0

0,00

0,00
0,00
0,00

4 4.595,36
44.595,36

556,93
0,00

55 6,93
556,93
45.898,30

200,00
0,00
200, 00
2 00,00
20 0,00

1.519,12
0,00

1. 519,12
1.519,12
1.519,12

804.004,23

0,00

804.00 4,23
804 .004,23
804 .004,23

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

135.825,74
135.825,74

3.556,93
0,00

3.556,93
3.556,93
140.128,68

700,00

0,00
700,00
700,00
700,00

5.272,15
0,00

5.272,15
5.272,15
5.272,15

804.004,23

0,00
804.004,23
804.004,23
804.004,23
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88.894,27
88.894,27

556,93

556,93
556,93
90.197,21

200,00

200,00
200,00
200,00

2.696,64

2.696,64
2.696,64
2.696,64

804.004,23

804.004,23
804.004,23
804.004,23

46.931,47
46.931,47

3.000,00

3.000,00
3.000,00
49.931,47

500,00

500,00
500,00
500,00

2.575,51

2.575,51
2.575,51
2.575,51

0,00

0,00
0,00
0,00

Pagina 3di 4



COMUNE DI SAVIORE DELL'ADAMELLO

Programma 1 - Fonti energetiche
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 5 Altre spese in conto capitale

Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 17

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2015

Utente: Bonomelli Bortolina, Data di stampa: 30/04/2015

CP
Cs

CP

CP

CP
CP

0,00 0,00 1.709.400,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 1.709. 400,00 0,00

0,00 0,00 1.7 09.400,00 0,00

0,00 0,00 1.7 09.400,00 0,00

131.000,00 0,00 2.572.896,15 0,00
SALDO COMPETENZA 2.572.896,15

1.709.400,00

0,00
1.709.400,00
1.709.400,00
1.709.400,00
2.712.900,51
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1.709.400,00

1.709.400,00
1.709.400,00
1.709.400,00
2.623.403,26

0,00

0,00
0,00
0,00
89.497,25
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